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Item Especificação Un.Med. Qtde Cotada Marca Preço TotalPreço UnitárioDesconto

1 ÓCULOS DE SEGURANÇA LENTE CINZA UND 20,00  LEAL 220,00   11,00    0,0000

2 OCULOS DE SEGURANÇA, LENTE INCOLOR UN 20,00  LEAL 208,00   10,40    0,0000

3 PLACA DE SINALIZAÇÃO - CUIDADO ALTA TENSÃO UN 5,00  ACESSO 41,95   8,39    0,0000

4 INFLADOR DE LUVAS COMPLETO PÇ 1,00  FESP 760,00   760,00    0,0000

5 LENÇOL ISOLANTE DE BORRACHA COR LARANJA UN 8,00  SERVEQ 356,00   44,50    0,0000

6 SINALIZADOR TIPO GIROFLEX PARA VEÍCULOS UN 1,00  DORMAN 230,00   230,00    0,0000

8 Acessório para lente graduada PÇ 10,00  LEAL 265,00   26,50    0,0000

9 Cinta de Nylon PÇ 5,00  FITA CABO 600,00   120,00    0,0000

10 Fita de ancoragem cinza 15 KN 120 cm UN 5,00  ALTISEG 145,00   29,00    0,0000

11 Fita de ancoragem laranja 15 KN 80 cm PÇ 5,00  ALTISEG 140,00   28,00    0,0000

12 FITA DE ISOLAMENTO DE ÁREA LARANJA/BRANCO UN 2,00  FESP 420,00   210,00    0,0000

13 Bolsa de lona verde impermeável. UN 10,00  GNS 460,00   46,00    0,0000

14 Sacola para transporte da corda de vida de 60mt UN 2,00  GNS 154,00   77,00    0,0000

16 Bolsa de lona impermeável verde com tampa e alça tira colo PÇ 10,00  GNS 280,00   28,00    0,0000

17 Pedestal zebrado para corrente UN 5,00  TUBOART 77,50   15,50    0,0000

18 Gancho p/ instalação da corda de vida. UN 4,00  ANCORA 332,00   83,00    0,0000

19 Coroa para ancoragem da linha de vida com 4 passadoras UN 2,00  FESP 210,00   105,00    0,0000

20 Trava de bloqueio para disjuntor extra grande UN 5,00  BRADY 345,00   69,00    0,0000

21 Trava de bloq. p/disjuntor padrão Din. mod. TBLO UN 5,00  BRADY 355,00   71,00    0,0000

24 Jaqueta resistente a arco elétrico/anti chama, risco 2 UN 10,00  LAKELAND 6.100,00   610,00    0,0000

26 Grade de sinalização 930mm(A)x610mm(L) c/ 6 UN 1,00  COOFEST 590,00   590,00    0,0000

27 Bolsa de lona verde impermeável, dupla (com duas divisões) UN 20,00  GNS 480,00   24,00    0,0000

28 Balde de lona verde impermeável UN 2,00  GNS 47,60   23,80    0,0000

29 Botina de segurança confeccionada em vaqueta curtida ao
crom

PAR 15,00  CONFORTO 600,00   40,00    0,0000

30 Capacete de segurança aba total completo, padrão Celesc, UN 10,00  M.S.A 440,00   44,00    0,0000

31 Cinturão paraquedista almofadado UN 10,00  FESP 3.800,00   380,00    0,0000

32 CONE DE SINALIZAÇÃO 75 CM UN 10,00  NOVEL 480,00   48,00    0,0000

33 Corda 12mm poliamida p/trava-quedas e balancim com 200mt MTS 1,00  PLASMODIA 430,00   430,00    0,0000

36 Luva isolante halogenada classe 0. PAR 20,00  ORION 4.600,00   230,00    0,0000

37 Luva isolante halogenada classe 3. PAR 2,00  ORION 1.400,00   700,00    0,0000

40 Mosquetão tipo Oval em aço com trava de rosca 22 KN UN 5,00  QUALITY FIX 125,00   25,00    0,0000

41 Mosquetão tipo Pera em aço trava automática 40Kn UN 5,00  TASK 310,00   62,00    0,0000

42 Talabarte de posicionamento em poliamida 16mm UN 10,00  FESP 1.700,00   170,00    0,0000

44 Agulhão isolado para instalação da corda de vida UN 4,00  COOFESTE 176,00   44,00    0,0000

60 Luvas látex amarela forrada UN 2.000,00  DANNY 2.440,00   1,22    0,0000

65 Protetor auricular em silicone UN 100,00  MAXXI
ROYAL

150,00   1,50    0,0000

70 Fita anti-derrapante preta Lixa anti-derrapante UN 4,00  KAPAZI 237,20   59,30    0,0000

71 Cavalete para sinalização de ambiente, Piso Molhado UN 20,00  TUBOART 920,00   46,00    0,0000

Total do Participante --------> 30.625,25   

_________________________

ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as
propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Ao(s) 19 de Agosto de 2010, às 09:34 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA                   , reuniram-se os membros da
Comissão Especial de  Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 713, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  110/2010, Licitação nº 110/2010 - PR, na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL.

REGISTO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I).

Parecer da Comissão:

OBJETO DA LICITAÇÃO:
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-Participante: 27665 RG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇAO INDIVIDUAL LTDA EPP

Item Especificação Un.Med. Qtde Cotada Marca Preço TotalPreço UnitárioDesconto

7 LUMINOSO INTERMITENTE UN 4,00  TELBRAS 189,44   47,36    0,0000

22 Corrente de PVC, 30m,  elo pequeno preto/amarelo MTS 30,00  RG 38,40   1,28    0,0000

23 Calça de prot. risco II UN 10,00  CENCI 1.380,00   138,00    0,0000

25 CAMISA RESISTENTE A ARCO ELÉTRICO/ANTI CHAMA PÇ 10,00  CENCI 1.560,00   156,00    0,0000

34 Luva confeccionada em couro vaqueta UN 20,00  BBB 168,00   8,40    0,0000

38 Luva de vaqueta c/ref. na palma UN 20,00  RG 104,00   5,20    0,0000

39 Kit de manga isolante 20KV cor preta tam. G p/ LV UN 10,00  SUL CAP 7.520,00   752,00    0,0000

46 Avental confeccionado em raspa UN 40,00  BB 448,00   11,20    0,0000

51 Sapato Conforto branco c/ elástico solado bidensidade UN 200,00  VITAL 7.780,00   38,90    0,0000

52 Capa chuva PVC forrada com manga e capuz amarela. UN 100,00  KCC 880,00   8,80    0,0000

53 Conjunto PVC forrado motoqueiro Confeccionado em PVC
forrado

UN 25,00  PIONEIRA 1.040,00   41,60    0,0000

54 Cinto de segurança modelo pára-quedista UN 2,00  MG 576,00   288,00    0,0000

56 Kit primeiros socorros UN 100,00  VEDAL 1.152,00   11,52    0,0000

59 Luvas extra raspa c/ costura de algodão PAR 100,00  SB 160,00   1,60    0,0000

61 Luvas látex para procedimentos cx. c/ 100 pç Luvas CX 10,00  SUPERMAX 130,00   13,00    0,0000

64 Perneira raspa - par Confeccionado em raspa, c/ velcro para UND 100,00  BBB 940,00   9,40    0,0000

68 Touca capilar, tipo rede UN 1.000,00  PREVEMAX 420,00   0,42    0,0000

69 ÓCULOS DE SEGURANÇA UN 150,00  DANNY 375,00   2,50    0,0000

Total do Participante --------> 24.860,84   

_________________________

-Participante: 27831 GEFLIS FERNANDES 

Item Especificação Un.Med. Qtde Cotada Marca Preço TotalPreço UnitárioDesconto

15 FAIXA REFLETIVA PARA CARROCERIAS - PARA CHOQUE UN 20,00  3M 58,00   2,90    0,0000

35 Luva de raspa punho 15cm com reforço interno total UN 10,00   GM 55,00   5,50    0,0000

43 Trava quedas com corpo microfundido em aço inox UN 4,00  GP 520,00   130,00    0,0000

45 Avental À prova d'água UN 150,00  CAPSEG 615,00   4,10    0,0000

47 Bota PVC preta s/ forro cano longo UN 150,00   BRACOL 3.372,00   22,48    0,0000

48 Bota PVC branca, forrada (Galocha), cano curto UN 150,00   BRACOL 2.670,00   17,80    0,0000

49 Botina bico de aço c/ elástico solado PU UN 300,00   BRAVO 7.860,00   26,20    0,0000

50 Botina c/ elástico solado PU Confeccionada em couro vacum PAR 300,00   BRAVO 6.750,00   22,50    0,0000

55 Jardineira para saneamento c/ botas acopladas. UN 40,00   CAPSEG 1.824,00   45,60    0,0000

57 Luva nitrílica forrada Confeccionada em borracha nitrílica, PAR 2.000,00   ANSELL 5.600,00   2,80    0,0000

58 Luvas algodão c/ pigmento de PVC Confeccionada (tricotada) PAR 100,00   TSUZUKI 105,00   1,05    0,0000

62 Máscara P2 s/ válvula Respirador semi-facial UN 100,00   3M 100,00   1,00    0,0000

63 Máscara p/ pó P1 s/ válvula Respirador semi-facial UN 100,00   3M 79,00   0,79    0,0000

66 Creme protetor para pele HIDROSSOLÚVEL E
ÓLEO-RESISTENTE

UN 100,00   MAVARO 380,00   3,80    0,0000

67 Creme protetor da pele com FPS 30 hidrorresistente. UN 300,00   MAVARO 2.550,00   8,50    0,0000

Total do Participante --------> 32.538,00   

_________________________

88.024,09   Total Geral ---------------------->
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Gilberto Otávio Bazen Rigo - Pregoeiro

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos 
representantes das proponentes.

COMISSÃO:

ITAPEMA,  19  de  Agosto  de  2010

 - ........................................ -

Everaldo Daros - Membro  - ........................................ -


